



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจ.ดี.เอ็ม.เอส.ซีฟลายน
ที่อยู่ เลขที่ ๑๔๐/๑๘๗ หมู่ ๗ ถนนพหลโยธินสาย ๔
ตำบลกระทุ่มล้ม อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดนครปฐม ๗๓๒๒๐
โทรศัพท์ ๐๒-๘๑๔๗๖๖-๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๗๔๓๔๔๔๐๐๐๒๘๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๕๗๓๘๒๓
วันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๒
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๔)
ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร
จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจ.ดี.เอ็ม.เอส.ซีฟลายน ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๔) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี 750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 50 คม.ม.มอก.293	๔,๐๐๐	Meter	๓๑.๐๓	๑๒๔,๑๒๐.๐๐
๒	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี 750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 95 คม.ม.มอก.293	๒,๐๐๐	Meter	๕๕.๖๔	๑๑๑,๒๘๐.๐๐
๓	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี 750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 185 คม.ม.มอก.293	๒,๐๐๐	Meter	๔๖.๓๐	๙๒,๖๐๐.๐๐
(ใส่เสนอสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๔๐๐,๐๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๘,๐๐๐.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๒๘,๐๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๒
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๔) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๓ ปี

๕. ส่วนสิทธิที่ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้อุปกรณ์ต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๗๓๒๐๓๔๗๘ ชื่อสายอสมิเปียมดีเกลียวชนิด ๖๒๐๗๓๒๐๓๔๗๘ จำนวน ๓
รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....



ผู้สั่งซื้อ

(นายณัฏฐ์ น่วมอินทร์)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวจริญญา ปานบ้านแพ้ว)

แผนกขาย

วันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๒

เลขที่โครงการ ๖๒๐๗๓๒๐๓๔๗๘

เลขคุมสัญญา ๖๒๐๗๓๒๐๓๔๗๘

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟผ.กำแพงเพชร



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่..... หน้า 1 / 2
Fax กลับมาที่ 0-3571-3995
แผนกบริหารงานทั่วไป กฟผ.บ้านแพงเพชร

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001573823
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 ก.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ6200064
เลขที่สัญญาสำนักงาน(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟผ.ภพ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถนนพหลโยธิน กรุงเทพมหานคร 10200
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.ดี.เอ็ม.เอส. จำกัด ขายสำนักงานใหญ่
ที่อยู่(Vendor's address) :
140/187
ม.7 ถนนพหลโยธินสาย 4
ต.กระทุ่มล้ม อ.สามพราน
จ.นครปฐม 73220

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
ข้อที่ 3 รายการ
สายอคูมิเนี่ยมเพื่อบริการติดตั้งและเปลี่ยนสายไฟ 750 โวลต์ 75 องศาเซลเซียส 50 ต.มม.
สายอคูมิเนี่ยมเพื่อบริการติดตั้งและเปลี่ยนสายไฟ 750 โวลต์ 75 องศาเซลเซียส 95 ต.มม.
สายอคูมิเนี่ยมเพื่อบริการติดตั้งและเปลี่ยนสายไฟ 750 โวลต์ 75 องศาเซลเซียส 185 ต.มม.
อนุมัติ น.กฟ. (บ.ท.) 1860/2562 สว. 11 ก.ค. 62
โดยใช้งบ : งบการเงินปี 2562

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วย(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-02-007-0002 CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM. TIS.293	4,000.000 เมตร	29.00	116,000.00
2	1-02-007-0004 CABLE,AL,750 V,95 SQ.MM. TIS.293	2,000.000 เมตร	52.00	104,000.00
3	1-02-007-0007 CABLE,AL,750 V,185 SQ.MM. TIS.293	2,000.000 เมตร	90.00	180,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางธิดาภา อรรถมบุตร)
ทพ.บพ.กฟผ.ภพ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๒ ก.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐกิจ นวมสินทรัพย์)
ผอ.กฟผ.ภพ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๒ ก.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขในการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างขึ้นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

(VAT)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อ

VAT

สั่งซื้อ.....ลงวันที่.....หน้า 2 / 2

Fax กลับ : 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟผ.กำแพงเพชร

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001573823

วันที่ออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 12 ก.ค. 2562

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : BD4SQ6200064

เลขที่สัญญาอ้างอิง(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

ลำดับ รหัสพัสดุ
 (Item) (Material No.)
 รายการ(Short text)
 หมายเลข(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
 (Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 400,000.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 400,000.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 28,000.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 428,000.00

(Grand Total Include VAT)

(สี่แสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นางฐิตาภา ธรรมบุตร)
 ตำแหน่ง(Position) พย.บพ.กฟผ.กพ.

วันที่(Date) ๑๒ ก.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟผ.กพ.

วันที่(Date) ๑๒ ก.ค. ๒๕๖๒

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อกำหนดของหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)